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项目名称：购买智慧图书馆设备
项目编号：202506-184098-0290


格式自拟


注：1.此表为《报价一览表》的报价明细表。

	序  号
	产品名称
	品牌
	型号
	产地
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	
1
	馆员工作
站(含软 件 )
	
天卷
	
TJ-GYGZ-X
	
广州
	
套
	
1
	
15800.00
	
15800.00
	

	
2
	自助借还
书机(含软
件 )
	天卷
	
TJ-JH-01X
	广州
	套
	
2
	
69800.00
	
139600.00
	

	3
	RFID标签
	天卷
	TJ-BQ
	广州
	张
	38000
	1.20
	45600.00
	

	4
	系统集成 服务费
	天卷
	技术服务
	广州
	项
	2
	8500.00
	17000.00
	

	
大写金额合计：贰拾壹万捌仟元整
	
¥218000.00元



2.所有价格均以人民币作为货币单位填写及计算。对于有配件、耗材、选件和特殊工具的货物，还应 填报提供的货物配件、耗材、选件表和备件及特殊工具清单，注明品牌、型号、产地、功能、单价等 内容，该表格式由供应商自行设计。供应商按照上述要求分类报价，其目的是便于评标，但在任何情 况下并不限制采购人以任何条款签订合同的权利。
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[image: ]供应商全称(加盖公章):广东天卷教育设备有限公司
法定代表或其授权代表(签字或签章): 张 秋 霞
日    期：    2025  年 7 月 4 日
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